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[lp»kaBeH 3aBOA, 33 pesusuja

Npeamer: MoaHecyBare FoguweH GUHAHCUCKA n3BeLTaj

MouunTyBaHMU,

Bo npunor Bu nogHecysarbe FoauiweH GUHAHCUCKK u3sewTaj 3a /InGepanHo AeMOKpaTCKa napTuja

3a 2020 rogunHa.
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IIPETJIED HA JOHAIIUU 3 A 2020 TOJI.

p.6 Hme u npe3nme JaTyM H3HOC
1|Bo6u Mojcocku 25.06.2020 30.000.00
2|Bpanko 3ajkoB 26.06.2020 30.000.00

BkynHo: 60.000.00
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IIPETJIE]D HA JOHALINU 3 A 2020 I'O[I.

p.6 HMe u npesnme JaTyM H3HOC
1|Bo6u Mojcockn 25.06.2020 30.000.00
2|Bpanko 3ajkoB 26.06.2020 30.000.00

Bkynso: 60.000.00




nan, 2020

730200 - nepmnxoan oa JOHAUNN

3a nepvoa oA : 01-01-2020 o 31-12-2020
| : :
PE | Hanor | flarym | O.E. onuc I L L g USHOC
L;,,,gm ) | Bpoj AaTyM Banyta|  [lomku Mo6apysa Canpo
1. U3/001 30/06/20 MAT 01  BOBM MOJCOCKW KUYEBO 082 25/06/20 0.00 30,000.00 -30,000.00
2. U3/001 30/06/20 MAT 01 BPAHKO 3AJKOB 083 26/06/20 .00 30,000.00 -60,000.00
3. TPOLL/003 31/12/20 MAr 01 3ABPLUHA 2020 31112120 .~ 60,000.001 \ 0.00 0.00
CEBKYNHO: /o 6000000  \6000006— / 0.0
®UHAHCUCKN KHATrOBOANUTET: o ) “OAroBopHo, \ g ) 3
.\\\f s ///;’,',
atym: 31-12-2020 Crmor L oprd
KOHTO JlenoseH codreep ® 2018 K3 HAOF 3A KHVKEHE BPOJ: TPOLL/003 paTyM:



nan, 2020
730100 - NP1xoan oA YIEHAPUHU

KAPTUUA HA KOHTO
3a nepvoa og : 01-01-2020 po 31-12-2020

[Pﬂ Hanor farym | O.E. J onuc i - AokymenT U3HOC .
L 7 | Bpoj | RmaTym !BanyTaE Domxn | Mo6apysa Canpo
1. U3/001 30/06/20 MAT 01  BWMTJAHA YOPECKA 002 03/01/20 0.00 4,000.00 -4,000.00
2. U3/001 30/06/20 MAr 01 COHbA FTEOPTMEBA 003 08/01/20 0.00 1,200.00 -5,200.00
3. U3/001 30/06/20 MAT 01  BAMEHTUH FPYEBCKM 004 09/01/20 0.00 2,000.00 7,200.00
4. M3/001 30/06/20 MAT 01 JIMAWIA FOLLEBCKA 005 10/01/20 0.00 5,000.00 -12,200.00
5. 13/001 30/06/20 MAT 01  FOPAH LUYH/IOBCKMA 007 16101720 0.00 3,000.00 -15,200.00
6. 13/001 30/006/20 MAT 01  PEHATA APHAY/IOBA 007 16/01/20 0.00 1,500.00 ~.16,700.00
7. U3/001 30/06/20 MAT 01  WrOP BE/LAHOBCKY 008 17/01/20 0.00 2,400.00 -19,100 00
8. U3/001 30/06/20 MAT 01  JbYT4O JJOBAUMHCKM 008 17101120 0.00 2,600.00 -21,760.00
9. M3/001 30/06/20 MAT 01  FOPAH CIMOHOBCKM 008 17101120 0.00 1,500.00 -23,200.00
10. M3/001 30/06/20 MAT 01  WIBAH AJTAPCKM 010 27101120 0.00 1,000.00 -24,200.00
11. U3/001 30/06/20 MATr 01 AHPUIJAHA LIBETAHOBCKA 010 27/01/20 0.00 600.00 -24,800.00
12, U3/001 30/06/20 MAT 01  JOBAH HAJTBAHTM 014 03/02/20 0.00 1,700.00 -26,500.00
13. U3/001 30/06/20 MATI 01 NEJAHYO LIBETAHOBCKHU 015 04/02/20 0.00 1,200.00 -27,700.00
14, U3/001 30/06/20 MAT 01  W/IMJA YASTAMAHOB 016 05/02/20 0.00 1,200.00 -28,900.00
15. M3/001 30/06/20 MAT 01  BJIAMMMP KMPOCKM 016 05/02/20 0.00 3,000.00 -31,900.00
16. M3/001 30/06/20 MAT 01 BOPYE [YHOCKM 016 05/02120 0.00 1,800.00 -33,700.00
17. M3/001 30/06/20 MAT 01 WFOP YOPECKM 018 07/02/20 0.00 4,000.00 -37,700.00
18, U3/001 30/06/20 MAT 01  BAMEHTMH FPYEBCKM 019 10/02/20 0.00 2,000.00 -39,700.00
19. M3/001 30/06/20 MAT 01  JbYMYO JIOBUYMHCKM 019 10102/20 0.00 2,600.00 42,300.00
20. ¥3/001 30/06/20 MAT 01  AHZIPWUIAHA UBETAHOBCKA 019 10/02/20 0.00 1,200.00 -43,500.00
21, u3/001 30/06/20 MAT 01  WrOP BE/BAHOCK 020 11/02/20 0.00 2,400.00 45,900.00
22. M3/001 30/06/20 MAT 01  BOBAH BOJKOBCK 020 11102/20 0.00 700.00 -46,600.00
23, M3/001 30/06/20 MAT 01  MWNIAH 3ATIPOBCKYA 021 12102120 0.00 300.00 -46,900.00
24, U3/001 30/06/20 MAT 01  MAPJAH 3[IPABKOBCKM 021 12102/20 0.00 2,800.00 -49,700.00
25, U3/001 30/06/20 MAT 01  PEHATA APHAY/IOBA 024 16102/20 0.00 1,500.00 51,200.00
26, U3/001 30/06/20 MAT 01  CWMBAHA TPEOTA30BA 026 19102/20 0.00 7300000 5420000
27. M3/001 30/06/20 MAT 01 JOBAH HANBAHTM 027 20/02/20 0.00 1,700.00 55,900,00
28, W3/001 30/06/20 MAT 01  [JAHMENA KPXOBCKA 028 24/02/20 0.00 1,000.00 -56,900,00
29. U3/001 30/06/20 MAT 01  BMCTPULIA CTAHKOBCKA 029 26/02/20 0.00 1,000.00 -57,900.00
30. M3/001 30/06/20 MAT 01  WBAH AJTAPCKY 030 27/02/20 0.00 1,000.00 58,9000
31 M3/001 30/06/20 MAT 01  30PAH JAHOB 034 03/03/20 0.00 600.00 -59,500.00
32, W3/001 30/06/20 MAT 01  BOBAH BOJKOBCKMA 035 04/03/20 0.00 700.00 60,200.00
33, M3/001 30/06/20 MAT 01  AHETA EGTVUMOBCKA 036 05/03/20 0.00 5,000.00 65,200.00
34, W3/001 30/06/20 MAT 01  [IEJAHYO LIBETAHOBCKM 037 06/03/20 0.00 1,200.00 66,400.00
35, M3/001 30/06/20 MAF 01  BW/JAHA ABPAMOBCKA 039 10103120 000 400000 7040000
" 36, M3/001 30/06/20 MAT 01  BANEHTUH MPYEBCKU 039 1000320 0.00 2,000.00 -72,400.00
37, W3/001 30/06/20 MAT 01  WrOP BE/BAHOBCKY 041 12103/20 0.00 2,600.00 75,000.00
38, M3/001 30/06/20 MAF 01  AH/PUIAHA LIBETAHOBCKA 042 13/03/20 0.00 1,200.00 -76,200.00
39, M3/001 30/06/20 MAT 01  JOBAH HAJBAHTM 042 13103120 0.00 1,700.00 77,9000
40. U3/001 30/06/20 MAT 01  JbYrHO AOBUYMHOBCKA 042 130320 0o 260000 ~-80,500.00
a1 w3001 3000620 MAT 01  PEHATA APHAY/IOBA T oa4 19/03120 0.00 1,500.00 -82,000.00
42, W3/001 30/06/20 MAT 01  ATAHAC YYPJIMHOB 045 24/03/20 0.00 2,000.00 -84,000.00
43, U3/001 30/06/20 MAT 01  MWIAH 3AMPOBCKY 046 27/03/20 0.00 300.00 84,300.00
44, M3/001 30/06/20 MAT 01  WIBAH AJTAPCKY 046 27/03/20 0.00 1,000.00 -85,300.00
45, Wajoat MWM;—M 8650000
46. M3/001 30/06/20 MAF 01  BANEHTMH FPYEBCKM 049 03/04120 0.00 2,000.00 -88,560.00
47. M3/001 30/06/20 MAT 01  WIAIA YWSAMAHOB 052 08/04/20 0.00 1,200.00 -89,700.00
48, M3/001 30/06/20 MAT 01 BUCEPA JAKUMOBCKA 057 24/04/20 0.00 3,000.00 -92,700.00
49. M3/001 30/06/20 MAT 01  SIAAMIA FOLLEBCKA 060 07/05/20 0.00 10,000.00 -102,700.00
50. M3/001 300620 MATO1 MAPIAM3[PABKOBCKM 060 0705”0 000 280000 10550000
— CrpaHalop3

KOHTO [enoseH codreep ® 2018 K3 HANOT 3A KHWXEHE BPOJ: 13/001 paTym: 30-06-2020
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KOHTO AenoseH codreep ® 2018 K3

HAJIOT 3A KHWXEHE BPOJ: 13/002

patym: 31-12-2020

[OKyMeHT U3HOC
E Hanor | famyw | O.E onuc | Bpoj  patyM EBanyTa { Llomkm Mo6apysa Canpo
51. U3/001 30/06/20 MAr 01 MAPTUH CMACOBCKU 060 07/05/20 0.00 13,000.00 -118,500.00
52. W3/001 30/06/20 MAT 01  AHZIPWUIAHA UBETAHOBCKA 062 11/05/20 0.00 1,200.00 -119,700.00
53, W3/001 30/06/20 MAT 01  WMJA YATMMAHOB 064 13/05/20 0.00 1,200.00 -120,900.00
54, U3/001 30/06/20 MAT 01  CTOJAH CNABECKM 064 13/05/20 0.00 8,100.00 -129,000.00
55. W3/001 30/06/20 MATO1  W/MJA YATIUMAHOB 067 21/05/20 0.00 1,200.00 -130,200.00
56. 13/001 30/06/20 MAT 01  BANEHTMH FPYEBCKY 072 04/06/20 0.00 2,000.00 -132,200.00
57. W3/001 30006/20 MAT 01  MAPJAH 3APABKOBCKM 074 09/06/20 0.00 2,800.00 -135,000.00
58. 13/001 30/06/20 MAT 01  BANEHTUH FPYEBCKM 078 19/06/20 0.00 2,000.00 -137,000.00
59. 13/001 30/06/20 MAT 01  COHbA FOPIVEBA BUHULA 080 23/06/20 0.00 3,600.00 -140,600.00
60. M3/001 30/06/20 MAT 01 JOBAH HAMTBAHTM 081 24/06/20 0.00 3,400.00 -144,000.00
61, U3/001 30/06/20 MAT 01  WrOP BESLAHOBCKY 082 25/06/20 0.00 5,000.00 -149,000.00
62. M3/001 30/06/20 MAT 01  MBOHALIO KOCTOBCKM 083 26/06/20 000 200000  -151,000.00
63. 13/002 31/12/20 MAT 01 CTOJAH CIABECKM 086 02/07/20 0.00 2,700.00 -153,700.00
64. U3/002 31112120 MAT 01  WBAH AJTAPCKMA 087 03/07/20 0.00 1,000.00 -154,700.00
65. U3/002 31112120 MAT 01 WUBAHYO KOTEBCKM 089 10007120 0.00 1,000.00 -155,700.00
66. 13/002 31112120 MATO1  W/IMIA YASMAHOB 089 10/07/20 0.00 1,200.00 -156,900.00
67. W3/002 311220 MAT 01 BATIEHTUH FPYEBCKM 089 10/07/20 0.00 2,000.00 -158,900.00
68. 113/002 3112/20 MAT 01 [IEJAHYO LIBETAHOBCKM 090 13/07/20 0.00 2,400.00 -161,300.00
69. U3/002 3112120 MAT 01 JOBAH HANTBAHTM 091 14107120 0.00 1,700.00 -163,000.00
70. U3/002 31/12/20 MAr 01 MEPULIA ATAHACOBCKU 093 16/07/20 0.00 600.00 -163,600.00
71. U3/002 31/12/20 MAr 01 PEHATA APHAYZJOBA 093 16/07/20 0.00 1,500.00 -165,100.00
72.M3/002 3112020 MAT 01  [AHMENAKPXOBCKA 094 20/07/20 0.00 100000  -166,100.00
73. M3/002 31220 MAT 01 CHTBAHA TPEOTASOBA 02+ 054 20/07/20 0.00 7,500.00 -173,600.00
74, W3/002 31112120 MAT 01 3NATKO KOJIEB 01-06.2020 094 2000720 0.00 7,200.00 -180,800.00
75. U3/002 31112120 MAF 01 BNAIMMUP KUPOCKM 095 22/07/20 0.00 12,000.00 -192,800.00
76. U3/002 31112120 MAT 01 WrOP BEJBAHOCKM 098 28/07/20 0.00 5,000.00 -197,800.00
77. W3/002 3112120 MATO1  WU7IMJA YUSMAHOB 099 30/07/20 0.00 1,200.00 -199,000.00
78. M3/002 311220 MAT 01 ATAHAC YYP/IMHOB 100 31/07/20 0.00 2,000.00 -201,000.00
79. U3/002 3112120 MAT 01 WIBAH AJTAPCKY 102 04/08/20 0.00 1,000.00 -202,000.00
80. 13/002 31112120 MAT 01 BANEHTMH FPYEBCKY 103 05/08/20 0.00 2,000.00 -204,000.00
81. 13/002 3112120 MAT 01  MAPJAH 3[PABKOBCKM 103 05/08/20 0.00 2,800.00 -206,800.00
82. 13/002 311220 MAT 01  [IEJAHYO LIBETAHOBCKM 104 06/08/20 0.00 1,200.00 -208,000.00
83. U3/002 31112/20 MAT 01  FOPAH LUYHAOBCKM 105 07/08/20 0.00 5,000.00 -213,000.00
84. 13/002 3112120 MAT 01 WBAHYO KOTEBCKM 106 10/08/20 0.00 1,000.00 -214,000.00
85. 13/002 31/12/20 MAT 01  CTOJAH CNIABECKM 106 10/08/20 0.00 2,700.00 -216,700.00
86, M3/002 3112120 MAT 01  [JAHMENA KPYXOBCKA 108 12/08/20 0.00 100000 -217,70000
87. M3/002 3112120 MAT 01 MWJIAH 3ATIPOBCKM 109 14/08/20 0.00 600.00 -218,300.00
02.03.2020
88. 13/002 311220 MAT 01 JOBAH HANBAHTH 111 17/08/20 0.00 1,700.00 -220,000.00
89. 13/002 31112120 MATO1  PEHATA APHAY/IOBA 114 26/08/20 0.00 1,500.00 -221,500.00
90, M3/002 31/12/20 MAT 01 BOBAH BOJKOBCKM 115 27/08/20 0.00 1,400.00 -222,900.00
91. U3/002 31112/20 MAT 01 W/MIA YUIMMAHOB 117 01/09/20 0.00 1,200.00 -224,100.00
92, U3/002 3112120 MAT 01 [EJAHYO LIBETAHOBCKM 117 01/09/20 0.00 1,200.00 -225,300.00
93. U3/002 31112120 MAT 01 WrOP YOPECKM 118 02/09/20 0.00 4,000.00 -229,300.00
94. U3/002 31/12/20 MAT 01  COFbA FEOPTVEBA BUHULA 121 07/09/20 0.00 1,200.00 -230,500.00
11.19
95. 13/002 311220 MATO1  WIMJA YATIMMAHOB 08.20 122 10/09/20 0.00 1,200.00 -231,700.00
96. U3/002 31/12/20 MAT 01  MBAH AJTAPCKM 08.20 123 11109720 0.00 100000 23270000
97. W3/002 31/12/20 MAT 01  BATEHTUH FPYEBCKM 125 15109720 0.00 2,000.00 -234,700.00
98. U3/002 31/12/20 MAT 01  WBAHYO KOTEBCKM 08.2020 126 16/09/20 0.00 1,000.00 -235,700.00
99. U3/002 31/12/20 MAT 01  PEHATA APHAY/IOBA 128 18/09/20 0.00 1,500.00 -237,200.00
100. U3/002 31112/20 MAT 01  TMEPULA ATAHACOBCKM 130 21/09120 0.00 300.00 -237,500.00
09.20
101, M3/002 31112120 MAF 01  JOBAH HANGAHTM 08.20 130 21/09/20 0.00 1,700.00 -230,200.00
102. ¥3/002 31112120 MAT 01 g|7rc(>)»;3 I;E(E)J;(:)AHOBCKM 131 23/09120 0.00 5,000.00 -244,200.00
103. M3/002 3111220 MAFO1  BWMJAHA ABPAMOBCKA 135 05110120 0.00 4,000.00 -248,200.00
10.20 1,200.00 -249,400.00
104. 13/002 31/12/20 MAT 01  [IEJAHYO LIBETAHOBCKM 135 05/10/20 0.00 ,
09.20 CrpaHa 20a3
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P6 | Hanor | flatym | O.E. onuc i - Aoxyment 3 | U3HOC

l ' Bbpoj AaTyM | BanyTa \ Aormkun Mo6apyBsa Canpo
105. U3/002 31/12/20 MAT 01 MAPJAH 3[1PABKOBCKU 10.20136 06/10/20 0.00 2,800.00 -252,200.00
106. 13/002 31/12/20 MAT 01 FOPAH LUYHAOBCKK 2020 138 08/10/20 0.00 5,000.00 -257,200.00
107. U3/002 31/12/20 MAF 01  MBAHHYO KOTEBCKY 09.20 138 08/10/20 0.00 1,000.00 -258,200.00
108. 13/002 31/12/20 MAT 01 g?gg%};AzgpsorAaosA 138 08/10/20 0.00 4,500.00 -262,700.00
109. 13/002 31/12/20 MAF 01  JOBAH HAMBAHTY-09.2020 140 14/10/20 0.00 1,700.00 -264,400.00
110. U3/002 31112020 MATO1  WJWIA YWIMMAHOB 09.20 141 15/10/20 0.00 1,200.00 -265,600.00
111, U3/002 31/12/20 MAT 01  PEHATA APHAYZIOBA-2020 142 16/10120 0.00 150000  -267,100.00
112. U3/002 31/12/20 MAr 01 BAJIEHTUH MPYEBCKU-2020 142 16/10/20 0.00 2,000.00 -269,100.00
113. U3/002 31/12/20 MAT 01  EBJOKWJA TACECKA 144 21110120 0.00 2,000.00 -271,100.00
114. U3/002 31/12/20 MAr 01 WUrop BEJbAHOBCKW-09.20 145 22/10/20 0.00 2,500.00 -273,600.00
115. U3/002 31/12/20 MAF 01 BOBAH BOJKOBCKM-08.09.20 145 22110120 0.00 1,400.00 -275,000.00
116. U3/002 31/12/20 MAr 01 JAHUEJIA KPXXOBCKA 146 26/10/20 0.00 1,000.00 -276,000.00
117. U3/002 31/12/20 MAF 01 WSMJA YUNMMAHOB 10.20 147 2710120 0.00 1,200.00 -277,200.00
118. U3/002 31/12/20 MAF 01  [EJAHYO LBETAHOBCKM 152 02111120 0.00 1,200.00 -278,400.00
119. 13/002 31112/20 MAT 01  WMBAHYO KOTEBCKU-10.20 154 05/11/20 0.00 1,000.00 -279,400.00
120. U3/002 31/12/20 MAr 01  COHbA FOPTMEBA 2019 156 10/11/20 0.00 1,200.00 -280,600.00
121. U3/002 31112120 MAT 01  BANEHTUH FPYEBCKU 157 12111120 000 200000  -282,600.00
122. U3/002 31/12/20 MAr o1 JOBAH HAJIBAHTU-10.20 159 16/11/20 0.00 1,700.00 -284,300.00
123. U3/002 31/12/20 MAr 01 CAHbA ATAHACOBCKA-10.20 159 16/11/20 0.00 300.00 -284,600.00
124. U3/002 31/12/20 MAr 01 JAHUENA KPXXOBCKA 159 16/11/20 0.00 1,000.00 -285,600.00
125. U3/002 31/12/20 MATI 01 gg(i'lo'PrllLl?oCTAHKOBCKA 160 18/11/20 0.00 3,000.00 -288,600.00
126, U3/002 31112120 MAT 01  WUrOP BEJbAHOBCKU-10.20 161 1911120 0.00 250000  -291,100.00
127. U3/002 31/12/20 MAF 01 30PAH LLANYPUK- 163 24/11/20 0.00 8,800.00 -299,900.00

07.08.09.10.2020
128. U3/002 31112/20 MAr 01 WUIA YATUMAHOB-11.20 164 25/11120 0.00 1,200.00 -301,100.00
129. U3/002 31/12/20 MAr 01 PEHATA APHAY[OBA 164 25/11/20 0.00 1,500.00 -302,600.00
130. 13/002 31/12/20 MAF 01 BOBAH BOJKOBCKM- 165 30/11/20 0.00 700.00 -303,300.00
08.09.2020
131. U3/002 31112/20 MAF 01  [IEJAHYO LIBETAHOBCKM 167 02/12/20 0.00 120000  -304,500.00
132, U3/002 31112120 MAT 01 tf;ﬂ;g)AHA ABPAMOBCKA- 167 02/12/20 0.00 4,000.00 -308,500.00
133. U3/002 31/12/20 MAT 01 WBAHYO KOTEBCKU-11.20 169 0712120 0.00 1,000.00 -309,500.00
134. U3/002 31/12/20 MAr 01 BAJIEHTUH rPYEBCKU 171 10/12/20 0.00 2,000.00 -311,500.00
135. 13/002 31112120 MAT 01 T;\%AH 30PABKOBCKU- 172 11112120 0.00 2,800.00 -314,300.00
136. U3/002 31/12/20 MAr o1 JOBAH HAJIBAHTU-11.20 172 11/12/20 0.00 1,700.00 -316,000.00
137. U3/002 31/12/20 MAr 01 UropP BEJbAHOBCKU 173 15/12/20 0.00 2,500.00 -318,500.00
138. U3/002 31/12/20 MAr 01 WUBAH AJTAPCKU 174 17112120 0.00 4,000.00 -322,500.00
139, U3/002 31/12/20 MAT 01  BOBAH BOJKOBCKM 175 18/12/20 0.00 700.00 -323,200.00
140. U3/002 31/12/20 MAT 01 PEHATA APHAYZIOBA 177 22/12120 0.00 1,500.00 -324,700.00
141. U3/002 31/12/20 MAr 01 [JAHUEJIA KPXXOBCKA 180 30/12/20 0.00 1,000.00 -325,700.00
142. TPOLL/003 31/12/20 MAr 01 3ABPLUHA 2020 31112120 326,900.00 0.00 1,200.00
143. U3/002 31/12/20 MAF 01 WSIJA YUIMMAHOB 181 31112120 0.00 1,200.00 0.00
CE BKYNHO: . .~ 32690000 32690000 000
OUHaHCUCKN KHUMOBOAUTEN: / ~ \OﬂlfOBOPHﬁ%ﬂﬁ}le-/ SM Sl
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HAJIOF 3A KHVKEHLE BPOJ: M3/002 patym: 31-12-2020 Crpana3on3
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Ol Wassantsmiis it FOI R R U R N
BKYMHO MPUXOAM ) |
19. (36up on peaeH 6poj 1 Ao peaeH 6poj 18) Qé/ (,,;Z Cﬁfz‘f/ % 7”}'7/9”2‘7/
Il. PACXOaU
20. |MoTpoweHn maTtepujani 7 Hh O&L MQ 049¢)
21. |Apyrv marepujanHu pacxoau
22. [KoMyHarnHu ycnyru u rpeexe 0202 (I(’@ g /6%@4{&
KomyHukauucku yenyru (MTT yenyrv u 94 1 | 9/
2 ap.) " 68?53 &5&7&
" 24. |MpeBo3HU - TPAHCNIOPTHU YCNyru /] 2.000 9{90/ 0
Yenyrun 3a nonpaskn ¥ TEKOBHO ” g A
25. |oppxysate /[‘U@ @64 {594?3
26. |Mspartouu 3a peknama v nponaraHia &X,L '7@ H 1/[5<? B
27. |VapgaTouu 3a penpesexTaumja 7 bo#@f I;
28. |WHTenekTyanHu ycnyru | OZI/] N 5 hh
29. |CMmeTKoBOACTBEHU yCnyru N ozg? b ,’LO 0&? 6 ,lo
30. |Cyacku v npaBHW ycnyru f 07\<\7 { 6 0 914’ 020
31. |Ycnyru 3a npesof
Y ; / 9
% [ o oldl | (1§91 3%
33. |Ycnyru 3a CTaTUCTUYKU UCTpaxyBarba
34. |Ycnyru 3a ofjasyeare Ha ornacu :
35. |M3HajmyBake Ha NpocTop u onpema 6(7& 5 {(} @ /, && 5 &6 %
36. |Mpuspemery BpatoTyBaka
37. |Opyrv ycnyru /1 8 (, 0 O ’\f:r/ 0 6/}




" MO3SMUMJA

M3Hoc

MpeTxoaHa
roguHa

- TekoBHa
roauHa

2

MpoBuauja 3a nnaTHuoT npomer

20012

20113

KamaTu Ha kpeautu u aaemu

40. |Mpemwuu 3a ocurypysakre
41. |HeraTuBHu KypcHyu paanuku 7 ¥ 4‘”] L]@X@
42. |Opyrv (puHaHcucku yenyru

43.

AHeBHUUM 32 cnyxGeHo naTyBatse u
NaTHU TPOLWOUUM BO 3emjaTa

2410

AHeBHUUM 3a cnyxGeHo naTyBae u
NaTHU TPOLWOUM BO CTPAHCTBO

15814

45. |CemuHapu 1 KOHdepeHLun 5?)3/}0 b szfé
46. |YneHapuHu
47. |Wapatouyu 3a mefyHapogHa copaboTka hg O g/j q 4 (/47 /’ 4/ ,/ /j»
48. | Mnartu
49. |MpuaoHecu 3a couyujanHo ocurypysare
50. | MepcoHaneH paHok Ha goxon
51. | HagomecTu
52. | Apyr1 AaHouu v npugoHecu
53' MomowTu, foHauuu u gpyrv Aasamwa Ha
" |[npaBHu cybjekTu
54 |llOMOWTH, AOHAUUU v Apyru AaBakba Ha b
" |PUBKYKK Nrya
55. | Opyr1 nomMowTH 1 faBara
MpeHecenu napuuHn cpeacrsea
56. |Ha apyru cmeTku
57. | CpeacTsa 3a rpapexHu objektu _
- A—A+ 7 = 1 I
58. | Cpeactea 3a onpema 0804(7 6 ]ﬁ /MA %(Y@
59. | Opyrv kanuTanHu cpeacTtsea
60. | Apyru pacxonu M 4 L’ 7,7/
61. | BoHpegHu pacxonu




W3HoC
NO3NLUNJA ’
MperxoaHa TekoBHa
roguHa roauHa
. 2 3¢, &
BKYIMNHO PACXOOU

(86up on.pener 6poj 20 ao peaet 6poj 61)

AN | 56

OcreapeH HETO BULIOK Ha npuxoau =
(BxynHo npuxoau -BkynHo NpUxoau)

204309 | Hitd Uh/

Henokpuexu pacxogu =

04. (BkynHo pacxoaw - BkynHo npuxoau)
Bo ime 1 npesvmMe Ha NuyeTo OAroBOpHO M ﬂ "(":‘*- Me ¥ npe3ume Ha
3a NnonosnHysakwe Ha U3BeLlTajoT z W
\
Ha peH Q N\

MoTtnue




EMBC: 05168929 JEH 3ABGY P
enocno ume: Monutnuka napruja JJUBEPAJTHO-IEMOKPATCKA TIAPTHUJA ENTI SHTE an o 1%
Ckormje © CKOMJE p
Bup Ha pabota: 540

Tumn Ha roaumiHa cMetka: [oauIIHA cMeTKa
Tun Ha goxymenT: ['oauIHa cMeTKa [ Nic Nr
Tonuna : 2020 [ 1

s 44 /65

brnanc na nprxoan n pacxozmn

bpyro 3a Hanpassing Hero 3a
| O3naxa 3a o ITperxoaua P BPEIHOCTA 32
THC TeKOBHa TeKOBHa
'AOIT ronHa TEKOBHA
ro/iHa roauHa
roHHa
‘ - - Pacxonu I. MATEPUJAJTHU
{201 PACXOIH, YCIIYTU U 1.106.323,00 1.916.115,00
i AMOPTHU3AIIUJA (202 mo 210)
1202 - - [orpomenn matepujanu 135.082,00 49.090,00
1203 - - ITorpoiena enepruja 22.668,00 153.982,00
;204 - - Ipyru yciyru 234.453,00 224.455,00
& 1205 - - [IpeBO3HM M TPAHCIIOPTHHU YCITyTH 57.868,00 38.293,00
’ 206 =FIMIATONE 58 poximns, UPOUAISAE a1 45 07 164.458,00
| penpeseHTanuja
1209 - - Haemunun 525.109,00 1.285.837,00
211 -- APYTU PACXOH (212 no 221) 1.267.037,00 1.600.992,00
1212 - - IlpoBu3uja 3a nateH npomer 30.013,00 34.773,00
217 - - HeraTuBHHM KypcHU pa3inku 1.874,00 4.929,00
219 - - pyru pacxonu 725.321,00 499.472,00
3220 - - M3naroum 3a meryHapoaHa copabotka  509.829,00 1.061.818,00 |
v - - KATIUTAJIHU U JIPYT U i
;222 CPEJICTBA (2234224+225) 224.514,00 182.389,00 ‘
f224 - - Cpencrsa 3a onpema 224.514,00 182.389,00 \
- - BKYIIHO PACXO/I! ‘
2.597.874 4 ,
- (201+211+222+226+230+233+234) e Aoy e i
; - - OcTBapeH BUILIOK Ha NPUXO01H-100MBKa ]'
1236 npen ogaHouyBame(250 munyc 235) ako  4.204.753,00 3.478.431,00 |
; 250>235
§ |
%238 -2;7(;CTBapeH HETO BUIIOK-100MBKa (236~ 4.204.753,00 3.478.431,00 ,
| |
; - - BrynHo (235+236) nmn (235+237) ako 6.802.627.00 7.177.927.00 |
A3 237 e moronemo ox1 236=252 e ' "
1543 - - [Ipuxoau 01 KaMaTH U MO3UTHBHU 16,00 {
| KYPCHH Pa3JIKH 5
244 == CIpHXOEC Of WIEHADUEH, DORAPOIR, & (o654, 2.899.958,00 |
; JIOHALMH U TIPUXOJH O] APYTH H3BOPH !
1247 - - Ipyru npuxoau 55.350,00 73.200,00
248 == LIpSHRESH XL CILBHIIOKOIHA 1.626.673,00 4.204.753,00 |
‘ MPUXOIHTE O]l MPETXOIHATa FO/INHA 1
i
- - BKYITHO [IPUXO/IN 6.802.627,00 7.177.927,00 |
§250 240+243+2444245+246+247+ 248+249 T 1
252 - - BKVITHO (250+251)=239 6.802.627, 00 7 - '{.177,927?90 ;
‘ 7 .. bunnancha °°°T°J6a S -
‘ BpyTo 3a chpaBK:a};Z Hero 3a
;03**3‘(3 32 Omuc Ligersom TEKOBHA i TEKOBHA
| AOIT roauHa roIMHA TeKOBHA roavHa

TO/IMHa

- - AKTUBA TIOCTOJAHU CPEJICTBA

1.732.728,00 2.958.749,00 1.440.614,00 1.518.135,00
(002+003+008+009)



- - MATEPHUJAJIHU CPEJICTBA (004 no

roavHa

| 3 007) 1.732.728,00 2.958.749,00
6 - - Ompema 535.944,00  1.347.669,00
7 - - JIpyru MaTepHjaiHu cpeicTBa 1.196.784,00 1.611.080,00
- - TAPUYHU
CPEACTBA,KPATKOPOYHU
10 TTOFAPYBAILAU AKTUBHU 4.912.658,00 3.993.856,00
ITPECMETKOBHU CMETKMA
(011+018+019+020+021+022+023+024)
11 - - TAPUYHU CPEJICTBA (012 1o 017) 4.854.647,00 3.991.195.00
12 - - )Kupo cmerka 4.854.647,00 3.991.195,00
20 - - IOBAPYBAMA 3A IAJIEHU 58.011.00
ABAHCH, JEIIO3UTU U KAVIIUU T
23 - - TIOBAPYBAHA 3A TTOBEKE 2.661.00
ITIJIATEHU JAHOIU U ITPUIOHECHU e
- - BKYITHA AKTHUBA
42 (001+010+028+035+038+041) 6.645.386,00 6.952.605,00
- - [TACHUBA - U3BOPU HA JIEJIOBHU
44 CPEJICTBA 1.886.955,00
45 - - JlenoBeH (oux 1.886.955,00
46 - - PEBAJIOPU3ALIMOHA PE3EPBA 6.864,00
- - V.[TACUBHU BPEMEHCKMU
